PAGE

Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАХОВСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  18.02.2010                                                                                                         № 32

п.  Ваховск

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации                    от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей Федеральной государственной службы, при назначении на которые и при замещении которых Федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Старшему инспектору сектора организационной, правовой и кадровой работы администрации сельского поселения Ваховск (С.А. Пучкова) ознакомить лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Ваховск с данным распоряжением под роспись.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующего сектором организационной, правовой и кадровой работы администрации сельского поселения Ваховск (Н.Н. Русанюк).

Глава поселения                                                                                       И.Е. Драный
Приложение
к распоряжению администрации сельского поселения Ваховск

от 18 февраля 2010 года № 32
Перечень

должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Ваховск, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель главы муниципального образования
2. Заведующий сектором экономики и финансов, главный бухгалтер
3. Заведующий сектором по работе с населением
4. Заведующий сектором организационной, правовой и кадровой работы
5. Ведущий специалист
6. Специалист 1 категории
Ханты-Мансийский  автономный округ - Югра

Нижневартовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВАХОВСК
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14.02.2011                                                                                                       № 13

п.  Ваховск

О внесении изменения в распоряжение администрации сельского поселения Ваховск от 18.02.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения Ваховск от 18.02.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:

1. Приложение к распоряжению администрации сельского поселения Ваховск от 18.02.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Делопроизводителю отдела муниципальной службы, организационного и правового обеспечения (О.Г. Гусейнова) внести информационную справку            в оригинал распоряжения администрации сельского поселения Ваховск от  18.02.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3. Инспектору отдела муниципальной службы, организационного и правового обеспечения (Т.А. Султановой) создать актуальную редакцию распоряжения администрации сельского поселения Ваховск от 18.02.2010 № 32 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на старшего инспектора отдела муниципальной службы, организационного и правового обеспечения администрации сельского поселения Ваховск (С.А. Пучкову).

Глава поселения                                                                                       И.Е. Драный

Приложение
к распоряжению администрации сельского поселения Ваховск

от 14 февраля 2011 года № 13
Перечень

должностей муниципальной службы  администрации сельского поселения Ваховск, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие администрации сельского поселения Ваховск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Заместитель главы муниципального образования
2. Начальник отдела, главный бухгалтер
3. Начальник отдела
4. Ведущий специалист
5. Специалист 1 категории